

各位

2023年6月23日

会 社 名 Xspear Consulting 株式会社 代表者名 代表取締役社長 早田 政孝

Xspear Consulting 所属の梶田 威人が Tencent Cloud Japan Tech Summit に登壇

Xspear Consulting 株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:早田 政孝、以下 Xspear Consulting)は、2023 年 7 月 5 日(水)に開催される Tencent Japan 合同会社(本社:東京都港区、代表者:Juno Shin)主催のイベント「Tencent Cloud Japan Tech Summit -新たなメディアの時代に Tencent Cloud でビジネスの飛躍を-」に、Xspear Consulting に所属するコンサルタント梶田 威人が登壇することをお知らせします。

開催概要

会場	渋谷ストリームホール
会期	2023年7月5日(水) 14:00 - 18:00
主催	Tencent Japan 合同会社
公式サイト	https://www.tencentcloud.com/jp/webinar/detail/257

セッション概要

タイトル	メディアサービスの現状と未来について
講演時間	17:05 - 17:45
登壇者	Moderator:
	杨 迪氏 Tencent Cloud Japan Sales Manager
	Panelists:
	媚山 庸介氏 MixChannel Group Leader
	矢野 雄己氏 株式会社ベンド 取締役 CTO
	大庭 淳一氏 株式会社 jig.jp 取締役
	梶田 威人 Xspear Consulting 株式会社 Managing Director



スピーカープロフィール

梶田 威人(かじた たけと)

Xspear Consulting 株式会社 Managing Director

大学卒業後、NHK の報道番組ディレクター、ボストン・コンサルティング・グループのプロジェクトリーダーを経て Xspear Consulting に参画。金融業界における戦略策定、DX 戦略立案、人事組織テーマに強みを持ち、メディア・エンタメ業界においては DX 戦略立案、NFT 等の新規事業立案を得意とする。



■Xspear Consulting 株式会社について https://www.xspear.co.jp/

Xspear Consulting(クロスピア コンサルティング)は、大手コンサルティングファームや有名 テックベンチャー出身者、テクノロジーに造詣が深いシンプレクスのエンジニアによって、 2021 年に創設された総合コンサルティングファームです。

20 年以上にわたって金融業界を中心に最先端テクノロジーを提供してきたシンプレクスのノウハウを活かし、DX に取り組むあらゆる業種・業界を対象として、戦略策定、組織改革、人材育成、業務改善、実行支援などのコンサルティングサービスを提供しています。

コンサルティングに関するお問い合わせ

Xspear Consulting 株式会社

お問い合わせフォーム:https://www.xspear.co.jp/contact/input/

報道機関からのお問い合わせ

シンプレクス・ホールディングス株式会社

コーポレート・イノベーションディビジョン 広報 瀬川

TEL: 03-3539-7370 お問い合わせフォーム: https://www.simplex.holdings/contact/